檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市政府教育局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號

承辦人：林凱真

電話：04-22289111分機54712

電子信箱：cathy5083@taichung.gov.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年1月8日

發文字號：中市教體字第1070002228號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1070002228_Attach01.DOC)

主旨：檢送中華民國西洋棋協會辦理「107年西洋棋國手選拔賽

」競賽規程乙份，請查照。

說明：

一、依據該協會107年1月5日西棋逸字第1070000003號函辦理

。

二、比賽日期及比賽地點詳參競賽規程。

正本：本市各公私立國高中及小學

副本：本局體育保健科 2018-01-08
13:25:47

1070000204

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:107/01/08

■■■■■■■有附件